
 
 

UCHWAŁA NR 648/LVIII/2023 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 211, art. 216, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr 616/LIV/2022 Rady Gminy Koszęcin z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: dotychczasowy załącznik nr 11 plan 
dochodów i wydatków na realizację zadań z funduszu przeciwdziałania COVID-19 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1989



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 648/LVIII/2023 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
852 Pomoc społeczna 0,00 40 800,00 
 Dochody bieżące, w tym: 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
- paliwa gazowe – 40 800,00 

 40 800,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 10 200,00 
 Dochody bieżące, w tym: 

§ 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
- dodatek elektryczny – 10 200,00 

0,00 10 200,00 

 Ogółem 0,00 51 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1989



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 648/LVIII/2023 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
852  Pomoc społeczna 0,00 40 800,00 

 85295 
 

Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
świadczenia na rzecz osób fizycznych  
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

 40 800,00 
 

40 800,00 
40 000,00 

800,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 10 200,00 

 85395 Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 10 200,00 
 

10 200,00 
10 000,00 

200,00 
  Razem: 0,00 51 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1989



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 648/LVIII/2023 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI 
ŚRODKÓW SZCZEGÓLNYCH OTRZYMANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID -

19 

1. Plan przychodów 

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania Plan na 2023 rok  
1. § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

 
 
 

1 170 258,87 

2. Plan dochodów 

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania Plan na 2023 rok po zm. 
1. Dz. 010 – 

Rolnictwo 
i łowiectwo 

Środki z Funduszu COVID -10 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dofinansowanie z programu Rządowego Funduszu Polski Ład) 
– Budowa sieci wodociągowej w m. Łazy 

 
 
 
 
 

4 598 475,00 
2. Dz. 600  

Transport 
i  łączność 

Środki z Funduszu COVID -10 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dofinansowanie z programu Rządowego Funduszu Polski Ład) 
– Rozbudowa dróg gminnych ul. Dębowa i Jodłowa 
w Koszęcinie 
Budowa ulicy bocznej od ul. Podlesie w m. Sadów 

 
 
 

1 995 000,00 
 

1 377 500,00 

3. Dz. 900 – 
Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

Środki z Funduszu COVID -10 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dofinansowanie z programu Rządowego Funduszu Polski Ład) 
– Modernizacja PSZOK 

 
 
 

2 373 903,00 

4. Dz. 852 – Pomoc 
społeczna 

Środki  Z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19  
- paliwa gazowe – 40 800,00 

40 800,00 

 5. Dz. 853 -  
Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

Środki  Z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID -19  
- dodatek do źródeł ciepła inny niż węglowy – 20 910,00 
 - dodatek elektryczny –75 990,00 
- dodatek węglowy -765 000,00 

861 900,00 

  R a z e m:  11 247 578,00 

3. Plan wydatków 

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania Plan na 2023 rok po zm. 
1. 010.01043 Budowa sieci wodociągowej w m. Łazy  

 
Wydatki majątkowe, w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

4 598 475,00 
 

4 598 475,00 
4 598 475,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1989



5. 600.60016 Rozbudowa dróg gminnych ul. Dębowa i Jodłowa w 
Koszęcinie  
 
Wydatki majątkowe, w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 
Budowa ulicy bocznej od ul. Podlesie w m. Sadów 
 
Wydatki majątkowe, w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1 995 000,00 
 
 

1 995 000,00 
1 995 000,00 

 
1 377 500,00 

 
1 377 500,00 
1 377 500,00 

6. 900.90095 Modernizacja PSZOK  
 
Wydatki majątkowe, w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

2 373 903,00 
 

2 373 903,00 
2 373 903,00 

7. 852.85295 Paliwa gazowe 
 
Wydatki bieżące 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

40 800,00 
 

40 800,00 
40 000,00 

800,00 
 8. 853.85395 Dodatek węglowy 

Wydatki bieżące 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 
Dodatek do źródeł ciepła inny niż węglowy 
 
Wydatki bieżące 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
Dodatek elektryczny 
 
Wydatki bieżące 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1 935 258,87 
1 935 258,87 
855 000,00 

1 070 684,87 
9 574,00 

 
20 910,00 

 
20 910,00 
20 500,00 
 410,00 

 
75 990,00 

 
75 990,00 
74 500,00 
1 490,00 

  R a z e m: 12 417 836,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1989


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-03T11:06:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




